[Perg. med Kongens Sekret. Saksjøbing Bys Arkiv.] Afskr. af Langebek: LDipl., og herefter: Ny kgl. Saml. 4to, 727d. Kopi indsendt 1648: RA. Danske Kanc. [7260]

**Aug. 21.** *Reg. 3702.* [Orig.] *Testrup, Om Tingene 10.* [7261]

**Aug. 23.** Ærkebispnen til Kapitlet om Provst Petrus Absolonis.

Perg. med 1 Segl: G. 27 (Laksmand). Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.).  
*Weibull, Dipl. dioc. Lund. III, 239.* [7262]

**Sept. 1.** Jens Pethers<sup>1</sup>, perpetuus vicarius i Lunde Kirke og Sognepræst i Holumby, lejer Clawes Niels<sup>1</sup> i Ellinge R. en Gaard i Scharolte.  
Perg. med 1 Segl: Kalk. (SvRA.) *Weibull, Dipl. dioc. Lund. III, 241.* [7263]

[**Sept. 7-11.**] Jes Peders<sup>1</sup> Hywl<sup>1</sup> stadfæster Skødet paa Anders Orms Gods

Perg. med 3 Segl: 1. Hxxxiv 1; 2. Gxvi 82; 3. Bomærke. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Harsyssels Dipl. 33.* — Jfr. 7150. [7264]

**Sept. 11.** Jeg Ingelbrekt Albrekt<sup>1</sup> i Thorbørnefælle har annammet til Leje af Kapitel i Roskilde en Gaard i Bierneropp i Gymlinge S. i mine og min Husfrue Mettes Dage mod aarlig at give i Roskilde 1 Pund Rug og 1 Pund Byg med 1 Skill. Grot inden Kyndelmisse. Naar vi er afgangne, skal Gaarden med Vorned og Bygning, som han da findes, frit komme til Kapitlet igen. Sig. meum. Datum fer. 3. infra oct. nativit. virg.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XXIV. 16). [7265]

— Gotschalceus Rixstorpp prepositus totumque capitulum ecclesie Sleswicensis recognoscimus, quod Dn. Nicolaus Michaelis concanonicus noster ad honorem dei et Marie virg. in promptis denariis exposuit 100 mr. in bono auro monete lubic. preteritis temporibus in subsidium emptionis omnium bonorum ad emenda singula bona in Gamelbugarde, Brodersbu et Gamelbu et in aliis villis ad eandem curiam spectantibus, ab Andrea Iwersson ad ecclesiam Sleswicensem

emptis, sicut apparet in litteris super hoc confectis et sigillatis, de quibus omnibus redditibus assignavimus eidem Dn. Nicolao Michaelis 6 marcarum redditus annuatim de eisdem bonis et specialiter de villis Wynderat et Brodersbu de primis redditibus de eisdem villis provenientes infra octavas Andree sublevandos. Pro quibus procurator capituli nostri predicto tempore eidem et suis successoribus respondebit. De quibus 6 mr. redditibus Dn. N. M. in honorem dei et ob reverentiam resurrectionis Jhesu Christi et in augmentum divini cultus 3 marcarum redditus perpetuis temporibus pro panibus triticeis emendis et distribuendis in choro ecclesie Sleswicensis canonicis, vicariis et aliis presbiteris presentibus in 5 dominicis diebus infra festum pasche et ascensionem domini concurrentibus consueto modo in missa post elevationem distribuendis propter deum donavit et pro speciali consolatione deputavit . . . . . cant. tur regina celi et per summam missam et non absentibus nisi except. . . . , qui in negotiis ecclesie per capitulum sint deputati, ita tamen quod canonicus cantans summam missam habebit panes pro solido, et 2 de canonicis sint regentes per circuitum et per totam summam missam secundum ordinem, et 2 de vicariis perpetuis per vices suas sint . . . . es. Residuum vero, scil. 3 marcarum redditus, Dn. N. M. ad honorem dei et virg. Marie. Mathie, Anthonii et Katherine et ob salutem anime sue et animarum suorum progenitorum assignavit ad perpetuam vicariam instauratam, fundatam et confirmatam de novo in ecclesia Sleswicensi cum aliis redditibus per eundem Dn. ad eandem vicariam deputatis, in presentia Dn. Nicolai episcopi Sleswicensis in curia habitationis sue, ubi fuimus capitulariter congregati, pro quibus 3 marcarum redditibus de Wynderat et Brodersbu procurator noster singulis annis infra octavas Andree Dn. Nicolao et suis successoribus perpetuis temporibus respondebit. Sig. nostrum. Datum in die Prothi et Jacincti.